
 

 
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 10 вересня 2019 року                                             № 2786 
 

Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 06.11.2018 № 1991 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 50 Закону 

України “Про землеустрій”, статтею 12 Земельного кодексу України та 

розглянувши звернення Головного управління Національної поліції в 

Кіровоградській області, Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 06.11.2018 № 1991“Про надання Головному управлінню Національної 

поліції в Кіровоградській області дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок по м. Кропивницькому”, а саме:  

в пункті 1 виключити слова “Земельну ділянку площею 0,2200 га по  

вул. Бобринецький шлях, 24 віднести до земель запасу”;  

в пункті 2 виключити слова “Земельну ділянку площею 0,2346 га по   

вул. Дворцовій, 6 віднести до земель запасу”; 

пункт 2.1 викласти в новій редакції “Надати Головному управлінню 

Національної поліції в Кіровоградській області дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки по 

вул. Дворцовій, 6-а орієнтовною площею 0,1948 га для розміщення та 

обслуговування комплексу будівель, що належить державі в особі Національної 

поліції України на праві оперативного управління Головного управління 

Національної поліції в Кіровоградській області”; 

в пункті 3 виключити слова “Земельну ділянку площею 0,2300 га по  

вул. Бєляєва, 17 віднести до земель запасу”. 

 

 

 

Міський голова                           Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 
Володимир Пидорич 22 09 49 


